



Kriminalomsorgens regionkontorer
Kriminalomsorgens høgskole og utdanningscenter KRUS

Rundskriv

KDI 6/2022

Vår ref:
202208451-1

Dato:
13.06.2022

NY, DIGITAL PROFILMANUAL FOR KRIMINALOMSORGEN

1. Innledning og formål

Kriminalomsorgens profilmanual (tidligere kalt profilhåndbok) er utdatert, og har derfor blitt revidert og digitalisert med et gjennomgående mer tidsmessig uttrykk. Det er også lagt til informasjon og retningslinjer for nye digitale verktøy og uttrykk/flater. Overgangen fra PDF til digital versjon gjør at nødvendige oppdateringer eller endringer kan gjennomføres enkelt og effektivt.

Kriminalomsorgens nye, digitale profilmanual skal benyttes av alle deler av etaten i konkrete oppgaver knyttet til grafisk uttrykk og visuell synlighet, så vel som av eksterne rådgivere/designere, trykkerier m.v. Den er å finne her <https://brandpad.io/kriminalomsorgen/>. Fra dette området kan man laste ned fargekoder, fonter, logopakker, maler m.v. Profilmanualen er passordbeskyttet, og det til enhver tid gjeldende passord er å finne på forsiden av etatens intranett. Dette kan også deles med eksterne samarbeidspartnere som nevnt over. Vi gjør oppmerksom på at profilmanualen i mange tilfeller må åpnes i nettleser utenfor etatsnettet, altså på lokal PC/Mac/enhet. Eventuelt vil det i mange tilfeller være mulig å åpne den i Google Chrome inne i Citrix/etatsnett.

2. Om profilmanualen

Kriminalomsorgens profilmanual definerer og forklarer retningslinjene for hvordan både ansatte og eksterne samarbeidspartnere skal benytte vår grafiske profil. Formålet er at vi i det grafiske skal fremstå som én kriminalomsorg. Profilmanualen skal sørge for et felles visuelt uttrykk på alle tre nivåer i etaten og uavhengig av plattform. Vår profil skal som følge av dette være gjenkjennbar, konsekvent gjennom alle kanaler, og basert på universell utforming.

3. Hva omfattes av profilmanualen

Profilmanualen omfatter bruk av etatens logo på sentralt, regionalt og lokalt nivå og for KRUS. Manualen gir retningslinjer for designelementer, farger, skrift og logobruk i alle sammenhenger, for eksempel digitalt, postale trykksaker, malverk og skilt. Profilmanualen er delt opp i kapitler som skal gjøre det lett å finne frem til nye bruksområder.

4. Spørsmål

Spørsmål om bruk av kriminalomsorgens profilmanual kan rettes til kommunikasjonsstaben i Kriminalomsorgsdirektoratet, kstab@kriminalomsorg.no.

5. Iverksettelse

Rundskrivet og ny profilmanual trer i kraft straks.

Med hilsen

Jan-Erik Sandlie
assisterende direktør

Paal Espen Hambre
avdelingsdirektør

Dette brevet er godkjent elektronisk i kriminalomsorgen og har derfor ingen signatur.